
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.380             DEL 11/04/2016

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. MARCO MULAS
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: rimborso spese CEE

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  11/04/2016 Al 26/04/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



DETERMINA DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DISTRETTO DI OLBIA

         Vista           l’istanza   con la quale  l’assistito n° 35121  residente a Buddusò chiede il  rimborso della 
spesa  per  prestazioni  sanitarie  fruite  durante  un  temporaneo  soggiorno  in  altro  stato 
membro dell’unione europea;

                  Preso atto della comunicazione, pervenuta a questo ufficio in data 08.03.2016, dell’Istituzione Estera 
competente,  con  la  quale  la  stessa  ha  provveduto  alla  tariffazione  delle  prestazioni 
sanitarie erogate;

 Visto il parere favorevole del Dirigente Medico addetto alle Cure Primarie;

 Ritenuto di  dover  autorizzare  il  rimborso  della  spesa  sostenuta  dall’assistito  in  argomento  nella 
misura  della  tariffa  indicata  dalla  Istituzione  Estera  di  €  319.13  (euro 
trecentodiciannove/13);

 Visto l’art. 25 punto B del Regolamento C.E.E. n. 987 del 16 Settembre 2009, che disciplina i 
rimborsi per prestazioni sanitarie fruite durante la dimora in uno stato membro della C.E.E.;

Visto il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L.R. 24 marzo 1997, n.10 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 28.7.2006 n°10;

 Vista          la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale    
           sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
           dell’ente.

DETERMINA

   di  autorizzare  il  rimborso,  all’assistito n°  35121  residente  a  Buddusò,  della  spesa 
sostenuta per prestazioni sanitarie fruite in Berlino  (Germania)  per un importo totale di € 
319.13 (euro trecentodiciannove/13);

ANNO UFF. 
AUTORIZZAT.

MACRO NUMERO CONTO IMPORTO

2016 UA2DISTROLBIA 1 A 505010102 319.13

          
   di demandare al Servizio Bilancio l’emissione dell’ordinativo di pagamento.

Distretto Olbia

R. P.   M. DeRosas Il Dirigente Amministrativo
     Dr. Marco Mulas


